BraşovH, 11 (23) Martie 1885.
Multele nóstre lupte şi năcazuri abia ne

mai lasă atâta timpü, ca sé ne ocupámü din când

în când şi de suferinţele fraţilorii noştri buco

vineni.
Ce e dreptű, de câţiva ani încoce Românii

din Bucovina nu mai suntü aşa de asupriţi ca

înainte. Ei potü résuflá mai uşoră. Politica re